
Kollega til produktionslaboratorium

Motiveres du af at være en del af et produktionsteam i en dynamisk virksomhed?  
Så har vi jobbet til dig. 
Til vores produktionslaboratorium søger vi 1 dygtig, effektiv og engageret medarbejder snarest
muligt.  
Du vil komme til at indgå i et produktionsteam med 31 dedikerede kollegaer, en uformel
omgangstone og højt humør. Du vil, i en stilling hos os, blive en del af et team med flere forskellige
erfaringsmæssige og faglige baggrunde hvor vi har fokus på at spille hinanden gode. Søger du en
stilling med en afvekslende og lærerig hverdag i et arbejdsmiljø med højt tempo, en uformel
omgangstone samt fokus på effektivitet og høj kvalitet. 
Efter grundig oplæring får du en afvekslende hverdag, med mange kompetencer i spil. Du skal
have teknisk snilde, være en teamplayer med lyst til at tage ansvar og kunne træffe hurtige
selvstændige beslutninger. 
Dine primære opgaver vil være: 

Produktion  ●

Analyser ved hjælp af flowcytometri – grundig oplæring vil ske ●

Dokumentation og kvalitetssikring af laboratorieprocesser ●

Bidrage til at opretholde høj trivsel og engagement ●

 
På laboratoriet arbejdes der i treholdsskift efter rullende vagtplan. Weekendarbejde må i perioder
på regnes. 
 
Arbejdssted: Produktionslaboratoriet er placeret i Assentoft, ved Randers. 
 
Dine faglige kvalifikationer: 

Uddannet laborant, bioanalytiker eller lignende ●

Trives med en balance mellem rutinemæssige og udfordrende, varierende opgaver, der

kræver problemløsning og innovation 

●

Er kvalitetsbevidst og motiveres af effektivisering og optimering af arbejdsprocesser ●

Erfaring fra et industrielt set up er en fordel ●

Gode kommunikationsevner ●

Proaktiv og løsningsorienteret attitude, der fremmer samarbejde og et positivt arbejdsmiljø ●

  
Vi forventer, at du er: 
En imødekommende person med gode samarbejdsevner, at du er selvstændig og kan arbejde
kvalitets- og ansvarsbevidst inden for angivne deadlines.  En person som kan acceptere, at
oplæring tager tid inden du selvstændigt kan begynde at løse opgaver, endeligt har du brug for stor
tålmodighed for at blive dygtig.  
Vi tilbyder dig:  
En spændende stilling med faglig såvel som personlig udvikling. Vi værdsætter initiativ,
engagement, entutiasme, ansvarlighed og den rette balance mellem kreativitet og kvalitet i alle
løsninger. 
Der indkaldes løbende til samtaler.

Deadline:

Contact Person:
Karen Eske Rasmussen
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